

Maksun saaja		Maksun saajan henkilötunnus					
Maksun saajan osoite							
Maksun saajan pankki ja tilinumero							
MATKA	Selostus/tarkoitus						
	Lähtöpäivä	Lähtöaika	Paikkakunta (mistä-mihin)		Paluupäivä	Paluu aika	
PÄIVÄRAHAT		Vrk	Euroa	Ateria -50%	Maksetaan	Tili	
	Kokopäiväraha						
	Osapäiväraha						
	Ulkomaan päiväraha						
KM-KORVAUKSET	Oman auton käyttö	Km	Euroa		Maksetaan	Tili	
	Lisähenkilöt	Lkm	Euroa				
KULU-KORVAUKSET	Matkaliput: juna/laiva/linja-auto/lentokone				Tositteet liitteenä	Maksetaan	Tili
	Majoituskulut				Tositteet liitteenä		
	Taksikulut				Tositteet liitteenä		
	Neuvottelukulut				Tositteet liitteenä		
	Pysäköintikulut				Tositteet liitteenä		
	Tarjoilukulut				Tositteet liitteenä		
KOKOUS-PALKKIOT	Aihe	Päivämäärä	Puheenjohtaja	Maksetaan	Tili		
ANSION-MENETYS					Maksetaan	Tili	
MUUT PALKKIOT					Maksetaan	Tili	
YHTEENSÄ	Matkalasku yhteensä						
	MAKSETTAVA MÄÄRÄ						
Päiväys ja allekirjoitus			Tarkastanut		Hyväksynyt		



FARMASIALIITTO

Suomen Farmasialiiton päivärahat, matkakorvaukset ja palkkiot 2023

Hyväksytty Suomen Farmasialiiton edustajistossa 24.11.2022.

Päiväraha (vain hallitus, verottajan linjaus)

Matkan kesto

6-10 tuntia (osapäiväraha)	20 € (2023)
yli 10 tuntia (kokopäiväraha)	45 € (2023)

Matkaan käytetty aika ylittää viimeisen täyden matkavuorokauden

2-6 tunnilla	20 € (2023)
yli 6 tunnilla	45 € (2023)

Määränpään tulee olla yli 15 kilometrin etäisyydellä vakinaisesta työpaikasta tai asunnosta. 2 ilmaista ateriaa puolittaa kokopäivärahan ja 1 ilmainen ateria puolittaa osapäivärahan.

Matkakorvaukset

Matkakorvaukset korvataan halvinta matkustustapaa käyttäen kuittien mukaan. Kilometrikorvaukset oman auton käytöstä maksetaan vain perustellusta syystä.

Km-korvaus / alue- ja verkostotoiminta	0,30 €/km (+0,05 €/km per lisähenkilö)
Km-korvaus / kaikki muu	0,46 €/km (+0,03 €/km per lisähenkilö)

Kokouspalkkiot

Edustajisto	125,00 € puheenjohtaja 80,00 € jäsen
Hallitus	170,00 € puheenjohtaja 120,00 € jäsen
Hallituksen alaiset toimielimet, NFU/FIP, EIPG/EAHP yleiskokous ja asiantuntijat	70,00 € puheenjohtaja 50,00 € jäsen
Neuvottelukuntien puheenjohtajat	260 €/vuosi + kokouspalkkio 70 €/kokous
Verkostojen puheenjohtajat	160 €/vuosi
Aluejohtoryhmien puheenjohtajat	160 €/vuosi + kokouspalkkio 50 €/kokous

Toimituspalkkio

Dosiksen toimituskunta	300 € / kokous / jäsen 400 € / kokous + 5 000 € / vuosi / päätoimittaja
------------------------	--

Edustajiston, hallituksen ja hallituksen alaisten toimielinten jäsenille korvataan ansionmenetykset palkkatodistuksen mukaan. Kokoukseen kutsutuille asiantuntijoille maksetaan matkakulut ja päivärahat. Palkkioista on sovittava etukäteen erikseen.

Kokouspalkkio maksetaan edustajiston tai hallituksen nimeämän Suomen Farmasialiiton organisaatioon tai omaan toimintaan kuuluvan toimielimen jäsenelle tai työryhmään nimetyille osallistujalle. Toimielimeen nimetyille varajäsenelle maksetaan palkkio, päiväraha ja matkakorvaukset silloin, kun hän osallistuu kokoukseen estyneenä olevan varsinaisen jäsenen sijaan.

Kokouspalkkio maksetaan läsnäolo-, hybridi-, etä- tai sähköisestä kokouksesta silloin kun niistä laaditaan pöytäkirja tai muistio. Osallistuminen koulutustilaisuuteen ei oikeuta kokous tms. palkkioon.

**TÄYTÄ MATKALASKU HUOLELLISESTI KAIKILTA OSIN.
KAIKKI KUITIT ON EHDOTTOMASTI LIITETTÄVÄ MATKALASKUN MUKAAN. MATKALASKU ON TEHTÄVÄ
2 KUUKAUDEN KULUESSA.**

Epäselvyyksissä käänny toimielimen sihteerin puoleen.